Documento 8.049/2023

De: FABRICIO Z. - EMCASA - PR

Para: EMCASA - PR - Empresa Regional de Habitação de Juiz de Fora - Presidência

Data: 10/11/2023 às 14:22:28

Setores (CC):

EMCASA - PR, EMCASA - DAF, EMCASA - DTS

Setores envolvidos:

EMCASA - PR, EMCASA - DAF, EMCASA - DTS

Resolução de Diretoria nº 005/2023 _DELIBERA SOBRE A FORMAÇÃO DE COMISSÃO DE

ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA EMCASA 2023-2024

Resolução de Diretoria nº 005/2023

DELIBERA SOBRE A FORMAÇÃO DE COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA
EMCASA 2024

A Diretoria da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva – EMCASA, sociedade de economia mista,
sediada nesta cidade de Juiz de Fora/MG, criada pela Lei Municipal nº 7.152, de 27/08/87 e constituída em
Assembleia Geral de 28/11/87, com alteração da denominação e objeto social pela Lei nº 14.231/2021, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 23.871.429/0001-50, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

Considerando a execução do concurso público a ser realizado pela FUNDEP, conforme Proc. Administrativo
10.909/2023;

Considerando a necessidade de formação de comissão idônea e isenta para participação da elaboração e execução
do trâmite público de seleção;

Considerando a reunião da Diretoria Executiva, realizada em 19 de setembro de 2023 com a FUNDEP, na qual
houve a indicação dos nomes para a comissão de acompanhamento do concurso;

Resolve indicar como membros para a formação da comissão:

- Fabrício Oliveira Zanoli.

- Laís Figueiredo Cohn.

Juiz de Fora, 10 de novembro de 2023.

_

Fabrício Zanoli

Diretor Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
R

IC
IO

 O
LI

V
E

IR
A

 Z
A

N
O

LI
 e

 L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ui
zd

ef
or

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
F

82
-9

A
28

-B
05

A
-8

14
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

F
82

-9
A

28
-B

05
A

-8
14

7

Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva- EMCASA

fabriciozanoli@emcasajf.com.br

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
R

IC
IO

 O
LI

V
E

IR
A

 Z
A

N
O

LI
 e

 L
A

ÍS
 F

IG
U

E
IR

E
D

O
 C

O
H

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ui
zd

ef
or

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
F

82
-9

A
28

-B
05

A
-8

14
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

F
82

-9
A

28
-B

05
A

-8
14

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EF82-9A28-B05A-8147

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI (CPF 015.XXX.XXX-61) em 10/11/2023 14:22:34 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LAÍS FIGUEIREDO COHN (CPF 110.XXX.XXX-00) em 10/11/2023 14:24:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/EF82-9A28-B05A-8147

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/EF82-9A28-B05A-8147